Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 26.03.2014  №   895
О согласовании кандидатуры депутата

Собрания депутатов Копейского
городского округа для включения
в состав рабочей комиссии

   В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа

   Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

   1. Согласовать управлению по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа кандидатуру депутата Собрания депутатов от избирательного округа №9 Миних Ларисы Васильевны для включения в состав рабочей комиссии по продаже на торгах (аукционах), находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких участков, расположенных на территории Копейского городского округа.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                     В.П. Емельянов